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Ordförande:
Mattias Palmquist 
073-275 24 82
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PROGRAMBLADET
Nicklas Skogsberg 
070-525 61 72 
nicklas.skogsberg@pini.se

Hanna F. Bylund,  
Markus Lewintus, 
Maja Skogsberg

Ansvarig utgivare:  
Elisabet Torstensson

I samarbete med: 2

Redaktionen  
önskar alla läsare 
en riktigt God Jul! 

!tipsar
redaktionen

Gordon Mote är en amerikansk kris-
ten country/southern gospelsångare, 
pianovirtuos och lovsångsledare.  
 
Gordon föddes blind i Gadsden, 
Alabama. Hans album "Don't Let Me 
Miss the Glory" (2007) var hans stora 
genombrott på Billboard-listorna.

Med 15 soloinspelningar, 18 Academy 
of Country Music Award-nomine-
ringar, två Grammy-nomineringar, en 
Gospel Music Association Dove Award 
och 30 år av turnerande så visar Gor-
don inga tecken på att sakta ner.

Våren -23 släppta han albumet, "Where 
You Lead Me". Gordon säger;  "Jag är 
ett levande vittnesbörd om Guds tro-
fasthet och godhet", "Jag är verkligen 
övermäktigt välsignad. Han fortsätter 
att leda, och jag fortsätter att följa.” 
Den här filosofin har fungerat ganska 
bra för Mote under de senaste tre de-
cennierna, och låtarna han delar genom 
"Where You Lead Me" återspeglar 
detta. 
Skivan finns på www.nyamusik.se och 
streamingtjänsten Apple Music.
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Det var inte till en ljus 
och fredlig värld som 
Jesus föddes. Augustus 
hade skapat en slags fred 
genom blodiga krig. Hans 
politiska ambition var 
inte att skapa ett rike av 
harmoni byggt på respekt 
för människors liv och 
värdighet. 

Lydkungen, Herodes, var 
en paranoid mördare också 
enligt utombibliska käl-
lor. Sjukdomar som lepra 
var vanliga och den som 
drabbades blev utestängd 
från allt normalt socialt 
umgänge. Den som inte var 
frisk kunde bara överleva 
genom att tigga, och de var 
många. In i en sådan värld 
föddes Jesus.

Det är gott att kunna dra 
sig undan både vardags-
livets stress och världens 
hemskheter för en stund. 
Vi behöver våra pauser så 
väl. Julen kan vara en sådan 

paus, men det var inte vad 
den innebar för Jesus. Han 
lämnade himlens härlig-
het, strålglans och prakt. 
För Jesus var julen starten 
på något annat - skaparens 
totala solidaritet med sina 
skapade avbilder och den 
värld där vi lever.

Denna vinter har åter några 
fått covid. Några har extra 
svårt att få ihop sin tillvaro 
på grund av stigande mat-
priser. I Ukraina försöker 
fortfarande Putins arméer 
utföra ett folkmord. Tra-
giken kring det som sker i 
Israel/Palestina är svår att 
riktigt ta in rent känslo-
mässigt. På andra platser i 
världen sker än värre saker, 
men de blir inte ens nyhe-
ter.

Har Gud ett svar på detta? 
Jag tror det. Det svaret 
består av många delar och 
det slutar i total triumf när 
ondskan en gång för alla 

utplånats, men den första 
delen, starten, är att Gud 
kommit oss nära. Att Gud 
blev en av oss. Att Gud 
– Jesus Kristus – är Imma-
nuel, Gud med oss. Så läser 
vi i en av julens texter. Det 
gällde då och det gäller än 
idag!       
 

har gud ett svar...
... det svaret består av många delar...

Så läser vi 
en av julens 
texter.  Det 
gällde då och 
det gäller än 
idag!

!
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Internationella insamlingen  –  1 advent - 31 januari 2024
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ETT VÄRDIGT LIV FÖR ALLA

Vi tror att varje människa är skapad och 
älskad av Gud och har därför ett oändligt 
värde och en inneboende given värdighet 
som gäller oavsett yttre omständigheter. 

Långt över 100 år tillbaka har Equmenia-
kyrkan arbetat med att dela evangelium, 
visa omsorg och värdighet för de särskilt 
utsatta. 

Det har varit ett kännetecken för Guds folk 
i tusentals år och det ligger i vårt DNA.

Din gåva gör skillnad i världen..  

Swish: 123 056 26 52 märk med "mission".
Bankgiro: 123-0234 märk med "mission".
Plusgiro: 2 86 98-9 märk med "mission".

Mellan första advent och och 31 ja-
nuari 2024 pågår Equmeniakyrkans 
insamling till vårt arbete världen över. 

Detta arbete har fem prioriterade områden 
utan inbördes ordning:

1. Utveckla kyrkor och församlingar.

2. Nå de onådda.

3. Förbättra människors levnadsvillkor.

4. Stå upp för människors rättigheter.

5. Utbilda bra pastorer och ledare.

Om man ger en gåva till församlingen 
och märker den ”mission” så skickar vi 
det vidare till Equmeniakyrkan i Sverige. 
Se kontonummer nedan. 

De insamlingar som vi gör på gudstjäns-
ten första advent, på julnatten och vid den 

speciella 
missionsguds-
tjänsten 21 ja-
nuari går också dit. 

På den gudstjänsten 
får vi besök av Stefan 
Emilsson som är sam-
ordnare för arbetet i Asien. 
Då blir det också en lunch 
i samband med gudstjänsten 
och möjlighet att ställa frågor.

Vår missionskommitté i försam-
lingen arbetar bland annat med att 
tillverka babypaket och förbands-
material till Kongo. 
Det arbetet kommer att fortsätta.     

Internationella insamlingen  –  1 advent - 31 januari 2024

Läs mer på www.equmeniakyrkan.se under fliken "Internationellt".
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Lördagen den 18:e november var det 
återigen dags för Equmenias basar med 
något av publikrekord. Som traditionen 
bjuder så inleddes den även i år med en 
musikal av Puma, som är Equmeniakyr-
kans barnkör. Det hämtades in extra-
stolar till kyrksalen, men trots det fick 
folk stå ut med väggarna. Puma hade 
även i år fått förstärkning i sångerna av 
ungdomskören Alfa & Omega.‌

Årets musikal hette Bibelresan. Vi fick 
träffa en 12-årig tjej som heter Linn som är 
på besök hos sin mormor. Där hittar Linn 
en jättestor bok som hon aldrig sett tidi-
gare - Bibeln. Hon öppnar den och börjar 

läsa. Det var en gammal Bibel med många 
svåra ord så hon får hjälp av sin mormor 
att förstå vad hon läser och hur texterna 
kan överföras till oss som lever idag. Hon 
läste om Adam & Eva som var de första 
människorna som gjorde fel mot Gud, men 
inte de sista. Vi är också ganska duktiga på 
att göra fel och såra varandra och Gud. Vi 
får be Gud om hjälp att göra rätt. Linn läste 
också om tio spetälska män som blev friska 
när Jesus bad för dem, men det var bara en 
som gick tillbaka till Jesus för att tacka för 
vad han hade gjort för honom. Det är lätt 
att glömma tacka, både Gud och kompisar, 
när de gör något snällt eller bra.

bibelresan
en musikal av Puma, 
Equmeniakyrkans barnkör.
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Musikalens berättelser varvades så klart 
med sång. Kända melodier men med 
omskriven text. Vi fick bland annat höra 
Theoz ”Mer av dig” där barnen sjöng att 
vi behöver mer av Gud i våra liv och att 
vi vill att fler ska få höra budskapet om 
honom.

Det är Pumaledarna som skrivit musikalen 
och sångtexterna. Puma ackompanjerades 
av ett, för eftermiddagen ihopsatt band 
som det svängde gott om och man rycktes 
med i musiken.

När tonerna dött ut fick Puma och de 
övriga inblandade varma applåder. Efter 

musikalen fortsatte eftermiddagen med 
tårtcafé, lotterier och marknadsstånd. Man 
kunde bland annat köpa sig braständare 
och julgransdekorationer som scouterna 
själva gjort. Man kunde fixa årets julgran 
eller titta in hos tonåringarna och ta sig 
en korv eller beställa hem en tomte till 
julafton. Chokladhjulet var också något 
som många tyckte var rolig. Samman-
fattningsvis var det en härlig eftermiddag 
som också ekonomiskt betyder mycket för 
ungdomsverksamheten i Equmeniakyrkan 
och otroligt roligt att få se så många män-
niskor, både nya och gamla ansikten!   
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musikal
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Victor Alme 

Ålder: 20 

Kommer från: Göteborg 

Varför går du Bibelskola? 

Jag går bibelskola för att få ett år 
avskilt med Gud, bort från alla 
distraktioner i vardagen. Att få tid 
att fördjupa mig i Ordet och ha 
en vardag där bön och en kristen 
gemenskap är normalitet. Att följa 
Jesus dagligen! 

Vad ser du fram emot med prak-
tiken i Hestra? 

Jag ser fram emot spendera tid 
i en församling och lära känna 
både unga och gamla. Att ha 
samtal med människor, lära av 
deras livshistorier och vara med 
på de aktiviteter som finns under 
veckorna. 

Noa Joelsson 

Ålder: 20 

Kommer från: Jönköping 

Varför går du Bibelskola? 

Jag går bibelskola för att växa i 
min tro och som person. Jag vill 
lära känna Gud ännu mer och få en 
djupare relation med Honom som 
jag kan bygga resten av mitt liv på. 
Att bli en Jesu lärjunge helt enkelt! 

Vad ser du fram emot med prak-
tiken i Hestra? 

Jag ser fram emot att lära känna 
församlingen och andra i området. 
Att få träffa ungdomarna och 
hänga med dem. Jag tycker det ska 
bli roligt att få vara med på det 
som händer och få utvecklas och 
utmanas de här veckorna och få 
möjligheten att hitta och använda 
mig av mina gåvor. 

Lova Viklund 

Ålder: 19 

Kommer från: Göteborg men bott 
sista tre åren i Mullsjö. 

Varför går du Bibelskola? 

För att få förvandlas ännu mer av 
pappa Guds kärlek. 

Vad ser du fram emot med prak-
tiken i Hestra? 

Att få möta människor och se Gud 
verka på den här platsen.

Emilia Dalenbring 

Ålder: 20 

Kommer från: Åkersberga. 

Varför går du Bibelskola? 

För att nå en ännu djupare relation 
med Gud och helt överlåta mitt liv 
till honom. 

Vad ser du fram emot med prak-
tiken i Hestra? 

Lära känna nya människor och 
sprida Guds kärlek. Även att få bli 
en del av en församlings vardag-
liga arbete.

Alva Mathisson 

Ålder: 19 

Kommer från: Mölndal 

Varför går du Bibelskola? 

Jag vill bygga en stabil grund för 
min tro och jag önskar att utveck-
las och växa i mig själv. 

Vad ser du fram emot med prak-
tiken i Hestra? 

Jag ser fram emot att få möta män-
niskor och se Gud verka i dem. 
Även att inspireras av församling-
en och församlingsmedlemmarna

Teamet från bibelskolan Livskraft
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Teamet från bibelskolan Livskraft

 Gustaf  
   Kvarnvik

intervju med....

Hur kom det sig att du ville bli ungdomsledare?

Jag fick möta Jesus på ett väldigt starkt sätt året jag 
skulle fylla 18 och en av de saker Han sa till mig var 
att jag skulle använda mina egenskaper och mina 
gåvor för att älska människor. Efter ett år på Bibel-
skola fick jag möjlighet att få göra just detta på heltid 
i Andreasförsamlingen i Jönköping och jag trivdes 
som fisken i vattnet.

Har det alltid varit ditt mål att vara ungdomsle-
dare?

Nej, mitt personliga möte med Jesus var det som 
fick mig att vilja jobba i kyrkan. Innan dess var 
min största prioritet i livet idrotten - fotboll och 
innebandy.

Hur hamnade du i Hestra?

Efter min tid i Andreasförsamlingen pluggade jag 3 
år på pastorsutbildningen i Jönköping men led under 
tiden av psykisk ohälsa och längtade efter att få göra 
det jag älskar, alltså att jobba i en församling. En dag 
ringer det ett samtal och det är Lars Gunther som 
ringer. Lars hade efter samtal med regionens kyr-
koledaren, även min fd hyresvärd, Johan Einarsson 
förstått att jag var öppen för förslag.

Möjligheten att få börja jobba i Hestra var ett tydligt 
bönesvar för mig och det kändes väldigt bra att få 
flytta till min hembygd igen, då jag härstammar från 
en skog utanför Gnosjö.

Vad är det bästa i ditt jobb?

Att se människor lära känna Jesus, för första gången 
eller ännu mer. Att få se och hjälpa människor med 
Guds ord och kraft och att få så otroligt fina vänner 
här i församlingen och i Hestra.

Känner du att du kan komma till kyrkan som 
vanlig församlingsmedlem och inte som anställd?

Bra fråga! Mitt svar är ja. Det har hänt flertalet 
gånger att jag kommit till kyrkan utan någon egentlig 
“ledarroll” för dagen och bara fått ta emot värmen 
och kärleken som finns i denna församling.  Förra 
julen är ett jättebra exempel, då var jag ledig och 
min pappa hade nån form av influensa så det blev 
inte något sent firande hemma. Då gick jag själv till 
kyrkan och fick bara ta emot av värmen som fanns på 
midnattsgudstjänsten, både från Jesus och mellan-
mänskligt. Varje vecka ber folk för mig och frågar 
hur jag mår. Jag känner mig blessed!

Vad är det mest utmanande i ditt arbete?

Att ibland vill man göra mer eller orka mer för att 
man ser behov hos människor. Det är ingen hem-
lighet att många, speciellt ungdomar, kämpar med 
psykisk ohälsa och mår väldigt dåligt. Dessa vill 
man ju såklart hjälpa till varje pris, men jag är bara 
en människa och klarar inte av att göra så mycket 
för dem som jag skulle vilja. Det positiva är såklart 
att Jesus är med oss i allt detta och att vi är många i 
församlingen som hjälps åt.

Namn: Lars Gustaf Kvarnvik. 
Ålder: 28 år. 
Intressen: Sport, historia, geografi, politik, 
gaming och psykologi. 
Smultronställe: Kvarnabo. 
Civilstånd: Förlovad med Hannah.

Intervju genomförd av Izabel Josefsson och Malte Skogsberg
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	 3 	 Söndag 10:00 Första advent  Lars Gunther. 
		  Sång Adventskören, Insamling till  
		  Equmeniakyrkans internationella arbeten 

	 5	  Tisdag 10:00 Bön

	10 	 Söndag 10:00 Gudstjänst
		  Lars Gunther. Kyrkkaffe 
		  Söndax julfest i Ungdomsvåningen 

	17 	 Söndag 10.00 Nattvardsgudstjänst
		  Magnus Lager. Sång Christina Lindqvist  
		  och Claes Holmberg. Månadsoffer, 
		  Kyrkkaffe

	24 	 Julafton 23:00  Midnattsgudstjänt
		  Lars Gunther. Sång Musikgrupp  
		  Julgåva till internationell mission

	31 	 Nyårsafton 18:00 Nyårsbön
		  N. Hestra kyrka

	 1 	 Nyårsdagen 18:00 Ekumenisk
		  Nattvardsgudstjänst, Lars Gunther. 
		  Sång Matilda och Joakim Adriansson,  
		  Emma Ljung

	 6 	 Trettondagen 17:00 Julfest
		  OBS! Anmälan till Elin Ambjörnsson el. 
		  Jenny Nyström senast 2 jan 

	 7 	 Söndag 18.00 Bön och lovsång
		  Lars Gunther

	7-14 	 24-7 Bönevecka

	11 	 Torsdag 19:00 Ekumenisk bönesamling

	14 	 Söndag 10:00 Gudstjänst
		  Gustaf Kvarnvik. Sång Nicklas och Pia  
		  Skogsberg,  Evelina Tullander. 
		  Månadsoffer, Kyrkkaffe

	16 	 Tisdag 10:00 Bön

	21 	 Söndag 10:00 Missionsgudstjänst
		  Stefan Emilsson. Kollekt till Internationell  
		  mission, Kyrklunch.

	23 	 Tisdag 10:00 Bön

	24 	 Onsdag 15:00 Symöte

	28 	 Söndag 10:00 Gudstjänst
		  Lars Gunther. Sång Maja Ekros m fl,  
		  Kyrkkaffe

	30 	 Tisdag 10:00 Bön

MISSA INTE!!!

LOVSÅNGSHELGEN 
med 

BENNY GUSTAVSSON
1-3 mars 

Det  mycket  bl i r  mycket  lovsång med ful l t  komp!
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	 4 	 Söndag 10:00 Nattvardsgudstjänst 
		  Magnus Lager. Sång Magdalena och Claes,  
		  Utgångskollekt NewLife4You. Kyrkkaffe

	 6 	 Tisdag 10:00 Bön

	 7 	 Onsdag 15:00 Symöte

	11 	 Söndag 10:00 Gudstjänst
		  Lars Gunther. Kyrkkaffe

	13 	 Tisdag 10:00 Bön

	18 	 Söndag 18.00 Lovsångsgudstjänst
		  Lars Gunther, Sång Livskraft, 

	20 	 Tisdag 10:00 Bön

	21 	 Onsdag 15:00 Symöte

	25 	 Söndag 10.00 Gudstjänst
		  Sven-Arne Sveningsson. 
		  Sång Christina Lindqvist och  
		  Claes Holmberg. Kyrkkaffe

	27 	 Tisdag 10:00 Bön

	 1 	 Fredag 19:00 Lovsångskväll med
		  Benny Gustafsson.

	 2 	 Lördag 18.00 Lovsångskväll med
		  Benny Gustafsson. Servering.

	 3 	 Söndag 10:00 Nattvardsgudstjänst
		  Benny Gustafsson. 
		  Månadsoffer. Kyrkkaffe

m a r s

SYMÖTEN!
Onsdagar Kl.15:00
24/1  |  7/2  |  21/2   
6/3  |  20/3  |  3/4

Babypaket
Missionskommitten i Hestra  

fortsätter arbetet med att tillverka 
babypaket som lämnas till de  
nyblivna mammorna i Kongo  

efter förlossningen.  
Sjukhuset försöker nå de blivande 

mammorna med denna gåvan.

Barnmorskan och läkaren kan ge 
den tryggheten mamman behöver  

i den situationen.

Kongogruppen träffas: 
Kl. 14:30 – 16:30.

29/1  |  12/2  |  26/2  |  11/3. 

Kaffe med dopp medtages. 
Välkommen! 

Bönevecka
24-7

7-14 Januari
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Julens gåvor 

Julen står för dörren och med den väntar 
en tid fylld av generösa gåvor till varandra. 
Först tänker vi väl på alla julklappar vi ger 
bort, men även julmaten vi bjuder på och un-
der december ökar också gåvorna vi skänker 
till välgörande ändamål. Vi ger även av vår 
tid till släktingar och vänner, för ingen ska 
väl behöva vara ensam under jul.

Under den första julen fick mänsklighe-
ten den största gåvan av allt; Jesus Kristus 
världens räddare. Till honom skänkte de 
visaste av jordens visa de gåvor som kungars 
kung kunde tänkas behöva; guld, rökelse och 
myrra. Men världens rikedomar räcker inte 
långt för att betala det Jesus betyder. Vad Je-
sus vill ha som gåva av oss i jul är vår fulla 
uppmärksamhet och omvändelse till honom.

Då kan våra gåvor till honom och till varan-
dra bli välsignade och värda mångdubbelt 
mera.

God Jul och Herrens välsignelse  
från Planteringsledningen i Grimsås

 

	15 	 Fredag 18:00 Julfest

	 7	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  med jultema

	12 	 Fredag 18:00 Knutkalas

	21 	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  gemensamt i Equmeniakyrkan, Hestra

	22 	 Måndag 18:00 Bönekväll 
		  med kvällsmat

	16 	 Fredag 19:00 Församlingens årsmöte

	25 	 Söndag 10:00 Gudstjänst
		  Henrik Manfredsson.

Kontakt till Grimsås: 
Vakanspastor Hobbe Jonasson  
Tel: 070-6351610

grimsås
V

akan t Pastorstjänst
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Frank och Elin, berätta bakgrunden  
till varför vi sitter här?
	 – Våra barn har kommit upp i tonåren 
och vi tycker att det är viktigt att de även 
blir en del av församlingen. Vi känner det 
oerhört angeläget att det ska finnas möjlig-
het att från Equmenia ta klivet in i försam-
lingen och trivas där. Det är många ung-
domarna som hänger här i kyrkan nu, men 
vi vill ju även att de ska komma med och 
trivas på gudstjänsterna också, svarar Elin. 

Och då tog ni initiativ till ett möte,  
och hur många kom? 
	 – Ja, vi bjöd in ett gäng föräldrar – 
alla som hade tonårsbarn i församlingen, 

berättar Frank. Vi var tolv personer där 
åtta familjer var representerade. Sen fick vi 
skriftligt från ytterligare fyra familjer, så 
tolv familjer. 

	 – Det var verkligen häftigt för det var 
med bara fyra dagars varsel, så det var ju 
angeläget för fler insåg vi när vi lyfte det 
här! fortsätter Elin.

Och vad kom ni fram till då?
	 – Många konkreta förslag så som att få 
ungdomarna ännu mer aktiva i gudstjäns-
terna, och inte bara att ungdomarna ska 
göra sitt, utan att vi ska göra det tillsam-
mans. Tidigare har man exempelvis   >  

Förändring
i en levande  
församling
Vår församling i Hestra strävar ständigt efter att vara inklude-

rande för alla åldrar och att varje person i kyrkbänken ska känna 
att de kan ta med sig och av det som sägs samtidigt som de får växa 

i sin tro. Här intervjuades Frank och Elin Ambjörnsson, Gustaf 
Kvarnvik och Lars Gunther om kyrkans förändringsarbete.

Text: Intervju av Nicklas Skogsberg, red. Maja och Pia Skogsberg.



haft  ett ungdomsmöte och sen fortsatt köra 
på med det ”gamla vanliga”. Vi vill försöka 
göra det ihop och få ungdomarna delaktiga 
i församlingen, säger Frank. 

Gustaf, är det viktigt att få med ung-
domarna i gudstjänstlivet? Kan inte de 
hålla till för sig själva?
	 – De är för sig själva flera gånger i 
veckan redan… Det är absolut viktigt att 
ungdomarna är en del och utifrån vad jag 
hör och ser så är församlingen väldigt glada 
över att se ungdomarna på gudstjänsterna. 
De som är äldre och har gått före förstår 
ju hur viktigt det är med en tro som håller 
hela livet och en församling att trivas i!

Okej, så nu har vi 12 familjer som vill 
ha någon förändring. Hur kommer det 
avspegla sig Lars? 
	 – Jag kommer predika kortare, säger 
Lars och skrattar ihop med de andra. Det 
finns ett antal olika hänsyn att ta, fortsätter 
han. Framför allt så behöver vi fundera mer 
på hur vi kan integrera både barn och ung-
domar i gudstjänsten. Vi kommer utvidga 
den delen av gudstjänsten som handlar om 
bön. Idag är det princip att du ber där du 
sitter, går fram och tänder ett ljus och kan 
få någon som ber för dig. Vi ska försöka 
jobba in så det blir variation i sätten att be 
och att den stunden får ta längre tid. 

	 – När vi pratade med våra ungdomar 
i kyrkan kom detta upp – att få mer tid till 
att praktiskt respondera på predikan, vilket 
ju är det du säger så, flikar Elin in. 

Gustaf, vad tycker du är det viktigaste 
framåt? 
	 – Det är nog att fokus på gudstjänsten 
handlar ändå mer om att lära känna Jesus 
bättre och att få uttrycka sin bön eller 
tacksamhet. Att man fortsättningsvis också 
får med sig någonting inför veckan som 
kommer eller som kan stärka ens tro. Jag 
tror att det ska få vara det viktiga – att varje 
gudstjänst har ett tydligt fokus på Jesus.

Blir det bara ungdomsgudstjänster nu 
då Lars? 
	 – Nej, det blir inte ungdomsgudstjäns-
ter utan det blir gudstjänster för alla, men 
mer på ungdomarnas villkor. Jag tror att det 
är en viktig distinktion och det är naturligt-
vis så att om man är 50, 60, 70, 90 så ska 
man inte komma till gudstjänster och inte 
känna igen sig alls. Däremot kommer vi ha 
några gudstjänster varje termin där ungdo-
marna på ett mer konkret sätt får vara med 
och utforma gudstjänsten. Då kanske vi tar 
ut svängarna lite mer just de gångerna, men 
det är fortfarande så att gudstjänsten kom-
mer att vara till för alla.

Så om vi ska bryta ner det här i ett par 
tydliga förändringar i punktform, vad 
blir de tre viktigaste punkterna då?
	 – Jag tror att första punkten är varia-
tion med fler inslag och att gudstjänsten 
kommer att vara lite mindre enligt inkörda 
hjulspår. Den andra är förenkling. Vi 
behöver gudstjänster som man kan känna 
att man kommer in i utan att ha varit med 
hundra gånger förut. Och ska vi ta en tredje 
punkt så är det kortare gudstjänster. Vi ska 

– En församling 
för alla genera-
tioner. Vi måste 
ha med alla!



försöka hålla disciplinen på att en vanlig 
söndagsgudstjänst inte ska springa i väg 
utan hålla sig mer runt en timme, med 
möjlighet för den som vill sitta kvar längre, 
svarar Lars. 
	 – Tanken är ju att vi ska lämna mer 
utrymme till den sista delen av gudstjäns-
ten med bön och lovsång. Vi ska lämna ut-
rymme för att den helige ande ska komma 
och göra saker med oss och församlingen, 
fortsätter Gustaf.

Det som vi hör här nu, är det detta som 
ni tror blir bra?
	 – Det vet vi ju inte än, säger Frank och 
skrattar till, men det var ju många av de här 
punkterna som kom upp under det samtalet 
som vi hade, och det är ju jättekul om man 
vill prova det här. Man kanske inte ska 
göra för mycket förändringar utan mer för-
nyelser, vilket det står om i bibeln också.

– Vi har exempelvis många konfirmander 
och där har vi rätt så stor kontaktyta med 
föräldrarna. Vi har jättestora scoutgrupper, 

liksom lägerbålskvällen som vi haft här – 
det är ju jättehäftigt när det kommer föräld-
rar. Att vi gör det lätt för de att få komma 
hit och trivas, förklarar Elin.

– Och det är ju någonstans svaret på det 
hela – att barnen och ungdomarna är ju här. 
Nu är det upp till oss att låta dem ta för sig 
och få uttrycka sig på deras sätt, så som 
alla generationer och lyckade församlings-
satsningar har gjort innan, säger Gustaf.

Om man sitter hemma nu och tänker 
att jag har också några inspel och idéer. 
Hur gör man då?
	 – Allra enklast är ju att man pratar 
med mig, säger Lars. Det är ändå så att jag 
som pastor har huvudansvaret för guds-
tjänsterna. 

Har ni något avslutande som ni vill 
skicka med?
– Vi vill ju att alla ska känna att försam-
lingen är en kristen familj, det är jättevik-
tigt. En församling för alla generationer.  
Vi måste ha med alla, avslutar Elin.   

fr.v. Gustav Kvarnvik, Lars Gunther, Frank och Elin Ambjörnsson.
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Trygghet när sorgen drabbar dig

Vi har jour dygnet runt!

0370-180 90, 0370-993 90,
0371-22 63 99

www.lundellbegravningar.se

Värnamo – Gnosjö – Gislaved

Vi hjälper dig med en personlig och värdig hyllning 
till det liv som var.
• Begravningar
• Försäkringar
• Gravstenar
• Familjejuridik
• Dödsboförvaltning

Din matglada stormarknad!
Alla dagar 7–22

GISLAVED

www.stationenblommor.se

www.savotech.se                                    0370-66 90 25

savotech Hans-Erik 
Brogatan 7, Isaberg Rapid Åvik,  

335 71 HESTRA
070-525 79 48

Hestra Tel. 0370-33 55 50 
070-696 22 18

Specialplast Wensbo AB 
Box 64, 332 22 Gislaved

Tel 0371-58 67 00  
E-mail: info@specialplast.com

Tel: 0370-33 50 44 
www.lundinskok.se        Te l :  0370-339330
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Hestra • 070-277 64 53

Peters Elservice AB
Box 11X
Hestra

Tel 070 277 6453
peter@toppnet.se

bg 1112-1113

Design: Per Liljeqvist 2012-04-27

Per Liljeqvist Design
Box 149

334 23 Anderstorp
Tel 070 55 165 60

per@liljeqvistdesign.se

Tel. 0370-33 49 00
www.hestramarkis.se

Ditt val. Din Stil.
Vi är en av nordens ledande trapptillverkare.  

Med fokus på design, nytänkande och flexibilitet är 

vi med dig från idé till montering av din nya trappa.

Hestra/Småland, tel 0370-33 68 00  www.hestraviken.se

Ledningssystem
Intranätlösning

Presentationsskärmar
Grafer och indikatorer

Ärendehantering
Maskinservice

Projekthantering



20

Järnvägsgatan 35, Gnosjö  Tel. 0370-332290

www.gnosjoror.se  info@gnosjoror.se

Badrum, Värmepumpar  
och VVS-service

VIDA pellets 
Beställ på 0393-216 50  
eller www.vidaenergi.se

Fastighetsförmedling, 
upprättande av  

köpeavtal, värdering,  
generationsskiften, 

jord-&skogs-beskattning 
samt lantmäterifrågor

SKILLINGSKOG AB

Per-Erik Johansson
Skogsmästare - reg. fastighetsmäklare 

info@skillingskog.se Tel 070 517 27 28

Tel: 0370 - 335019

Vi skapar säljande butiker

Lars Kvarnvik •  0705 – 69 02 50 • www.varnamosprangtjanst.se
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Äspåsv. 14,  
335 71 Hestra

Tel. 0370-66 98 00 
www.hestrateknik.se  

www.plsenergy.se
 Sol, vind & batterier

Vi erbjuder bästa finansieringslösning!

Ring 0370-335270

Made in 
Sweden

R A P I D  P R O D U C T S

C 95
M 60
Y 25
K 10

C 5
M 100
Y 45
K 10
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www.focustravel.se | 036-30 26 50

Att uppleva tillsammans med andra är både 
roligt och spännande. Våra gruppresor ger 
annorlunda och värdefulla möten med nya 
miljöer och människor. 
Bussresor/Flyg - Sverige - Europa - Världen

KOM OCH RES MED OSS!

GUIDADERESOR

Din fullutrustade verkstad som  
servar bilar och maskiner. 

Vi fixar även däck och AC.

0370-33 50 68 • 070-533 50 68 
info@specoservice.se • www.specoservice.se

www.hestraguesthouse.se

MATT-SEPPO HB
Idrottsgatan 2, 514 70 Grimsås

Tel&Fax 0325-745 28
www.mattseppo.se

VÄVMATERIELDekora AB 
Stegvägen 14, Mossarp
33424 Anderstorp

www.dekora.se 
info@dekora.se
0371-80170 
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KONFERENS
EVENT 

CATERING
BISTRO

KONFERENS
MÖJLIGHETERNAS MÖTESPLATS!

Matstudio och äventyrsaktiviteter, 

perfekta sätt att möta människor

och få nya kunskaper! Läs mer och 

boka ditt möte med aktivitet

på www.isaberg.se

 Isaberg Höganloft, Hestra · Tel. 0370-33 97 58

EN SMAK AV SMÅLAND

Köpmangatan 2, 332 30 Gislaved 
Tel: 0370-128 20 

 
Mikael Ekdahl Tel: 0371-22 65 11 

Mobil: 070-537 40 69

CALLES FÄRGHALL • GISLAVED

www.rudens.se

Tel: 0325-74204
www.fredrikssonsstrumpfabrik.se

 Legobearbetning i tunnplåt
  TEL:0370/332350 FAX:0370/332359 www.gppab.se

info@gppab.se

www.hestra-reklam.se

Smarta offertsystem och  
skräddarsydda mjukvarulösningar

WWW.PINI.SE
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HIGHLIGHTS

Välkommen att fira  
midnattsgudstjänst 

med julmusik

24
december
Julafton · 23:00

Annonsörerna i detta programblad 
...ger oss möjlighet att bedriva vårt 

barn-, och ungdomsarbete  
i Hestra och Grimsås.  

Stort TACK!

Avsluta en kanske stressig julafton med en stämningsfull 
 och avkopplande stund. Lyssna till och sjung med i julens 

sånger och bli påmind om den största julgåvan av alla:  
Gud sände för vår skull sin son Jesus till jorden  

som ett nyfött barn. 

Sedan många år inleds året med en bön som pågår dygnet runt under en veckas tid, 
dvs. 24–7, i Equmeniakyrkan. Exempel på böneämnen som lyfts inför Herren är; vår 
värld, vårt land, vår kommun och samhället i stort som skolan, barn- och äldre-
omsorgen, företag & arbetsplatser etc.

Den som vill ha hjälp med att be för något särskilt ska kunna skicka in sitt böneämne. 
Mer info om detta kommer på vår hemsida när vi närmar oss januari. 
- ”Herre hör min bön, lyssna till orden från min mun.” Ps.54:4

VAD ÄR 
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